



Hozzáadott cukor nélkül
édesítőszerrel

Háztartási
KEKSZ

Hozzáadott cukor nélkül
édesítőszerrel

darált
Háztartási
KEKSZ

Product	Size	Ingredients for 100g	Energy	Fat	of which saturated	Carbohydrate	of which sugars	of which polyols	Fibre	Protein	Salt	Allergens
	g		kJ/kcal	g	g	g	g	g	g	g	g	
Household biscuit without added sugar, with sweetener	160	wheat flour (72%), sweetener (E420: 14%), palm fat, raising agents (E503, E500), salt, flavour, antioxidants (E334, E224).	1707/406	11,0	4,9	72,3	0,8	15,9	—	9,3	0,9	Contains gluten and sulphite. It may contain traces of nuts, peanuts, egg- and milk derivatives. Excessive consumption may induce laxative effects.
Household biscuit powder without added sugar, with sweetener	350											